
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
ELEZIONI RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE  -  BIENNIO ACCADEMICO 2011-2013

Il sottoscritto   matricola

indirizzo
tel fax   e-mail

iscritto all'Università di Catania ed elettore compreso nelle liste elettorali ai sensi del regolamento relativo alle consultazioni elettorali di cui sopra,

presenta per la Lista denominata:

N. Data di nascita

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Si allegano le dichiarazioni di candidatura ed i moduli con le firme di sostegno alla lista su indicata.

Data ………………….. Firma ……………………………………………………..

Riservato all'Ufficio 
estremi di ricezione N° progressivo …….. data di ricezione ………………………………………firma del funzionario ………………………………………………….

in seno al

i seguenti candidati

MODULO PRESENTAZIONE LISTA

Consiglio della Facolta' di Lettere e filosofia 

MatricolaNOMECOGNOME Facoltà di appartenenzaLuogo di nascita


